
    

 

令和６年 ４月１１日 

 

関 係 者  様 

 

国土交通省 関東地方整備局 

⾧ 野 国 道 事 務 所 

 

国道１９号安曇野市明科電線共同溝 工事説明会の開催について 

 
初春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より道路事業につきましては深いご理解とご協力を戴き厚く御礼申し上げます。 

明科駅前歩道整備事業について、下記の日程にて工事説明会を開催したく、ご案内申し上げます。 

何かとご多忙な折りとは存じますが、皆様のご出席をお願い致します。 

なお、本件に関して何かご不明な点がございましたら下記までお問い合わせ下さい。 

 

記 
 

日 時 ： 令和６年５月１６日（木） １９時～ 

場 所 ： 明科公民館（安曇野市明科支所２階） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◎問い合わせ 

国土交通省 関東地方整備局 ⾧野国道事務所 交通対策課 

寺島 憲一郎（保全対策官）、恩田 康之（専門官） 

 ＴＥＬ ０２６－２６４－７０１２ 

安曇野市 都市建設部 建設整備課 

小畑 瑞樹（係⾧） 

 ＴＥＬ ０２６３－７１－２３３０ 

出典：電子国土 WEB 

工
事
範
囲 

デリシア明科店前～東栄町交差点まで 

会場(明科公民館)

至 長野 

至 松本 

回 覧 


